



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 FEBBRAIO 2026

LA QUALITÀ *che conviene*

2026 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Pomi
Passata di pomodoro bottiglia
700 g

€ **0,75**
€ 1,07 al kg



Grana Padano
D.O.P.
al kg

€ **11,90**



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **3,99**



Rummo
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,25**



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
€ 5,66 al kg



Stagioni D'Italia
Pasta integrale
senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Garofalo
Pasta formati speciali
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi 150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**
€ 15,27 al kg



De Cecco
Lasagne all'uovo
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/
datterino/piccadilly
33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Filetti di sgombrò
grigliato olio
extra vergine di oliva/
naturale 120 g

2,19 €
€18,25 al kg

Decò
Olio di semi
di girasole
1 lt

1,79 €

Decò
Fagioli
cannellini/
borlotti
400 g

1,45 €
€ 3,63 al kg

SIMMENTHAL
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

4,29 €
€ 15,89 al kg

Develey
Maionese -60% di grassi
250 ml

1,49 €
€ 5,96 al lt

UNICA
RIO MARE
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

3,99 €
€ 22,17 al kg

Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,89 €

Molino Paratore
Semola rimacinata
sicula integrale/
russello/
integrale tumminia
1 kg

1,89 €

SACLA'
Carciofini tagliati/
Funghetti
290 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,99 €
€10,31 al kg

Desantis
Olio extra vergine di oliva
classico 1 lt

5,49 €

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva

7 LATTINE DA 80 G
PROMOZIONE ANNIVERSARIO

Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

6,99 €
€ 12,48 al kg

la Dispensa

LE
**STAGIONI
D'ITALIA**
coltiviamo
bontà



Stagioni D'italia
Cous cous/Farro/
Grano perlato
400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Stagioni D'italia
Fagioli
borlotti/cannellini/ceci
400 g

€ **1,79**
e 4,48 al kg



Stagioni D'italia
Lenticchie
verdi mignon/rosse
400 g

€ **1,59**
e 3,98 al kg



Stagioni D'italia
Orzo perlato
400 g

€ **1,29**
e 3,23 al kg



Stagioni D'italia
Zuppa ghiotta/
legumi/mix 6 cereali
400 g

€ **1,99**
e 4,98 al kg

NOVITÀ

IL GUSTO DELLA
PASTA DI SEMPRE
CON UN +



Barilla
Pasta di semola
protein
penne rigate/
spaghetti/fusilli
400 g

€ **1,69**
e 4,23 al kg

RICCA DI
PROTEINE **20g**/100g



BENESSERE
che piace!

Scotti
Riso basmati
classico/integrale/protein+
500 g

€ **2,49**
e 4,98 al kg





Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **3,19**
€ 4,56/5,32 al kg



Bauli
Croissant classici 5 pz
200 g

€ **0,89**
€ 4,45 al kg



Mulino Bianco
Flauti
cioccolato/latte/
stracciatella
280 g

€ **2,19**
€ 7,82 al kg



Kinder
Brioss
latte e cacao/latte
280/270 g

€ **2,49**
€ 8,89/9,22 al kg



Ferrero
Nutella B-ready
220 g

€ **2,99**
€ 13,59 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
€ 7,36 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Canestrelli
135 g

€ **1,99**
€ 14,74 al kg

UNICA

Kellogg's
Coco pops
barchette/palline
330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 8,45 al kg

UNICA

Forti
Biscotti vari tipi
da 550 a 850 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia 330 g

€ **2,49**
€ 7,55 al kg



Lindt
Tavoletta di cioccolato
Specialità/Excellence
70%-85% 90/100 g

€ **3,19**
€ 35,44/31,90 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò

Decò Crackers
CRACKERS INTEGRALI
SALATI SENZA GRANELLI DI SALE IN SUPERFICIE
500 g

Decò Crackers salati/ senza sale/ integrali 500 g

€ 1,55
€ 3,10 al kg

KIMBO
Cialde espresso
50 pz 350 g

€ 8,49
€ 24,26 al kg

UNICA
Lipton
Tè verde/Yellow label
25 filtri

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99

Molino Bianco
Fette Integrali
Fette biscottate integrali/dorate
315 g

€ 1,29
€ 4,10 al kg

Cameo
Snack Friends
ARACHIDI
300 g

€ 2,49
€ 8,30 al kg

Salati Preziosi
Patatine classiche/grigliate
280 g

€ 1,99
€ 7,11 al kg

nipiol
biscotti
ai 6 cereali, fruttati e salati
in 6 comode confezioni
salvo freschezza
360 g

€ 2,79
€ 7,75 al kg

Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari tipi
2x120 g

€ 2,59
€ 10,79 al kg

Molino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 2,98 al kg

Polenghi
Latte parzialmente scremato
1 lt

€ 0,79

Segafredo
ZANETTI
INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO

Segafredo
Intermezzo
2x250 g

€ 5,99
€ 11,98 al kg

CARNEVALE



Gecchele
Chiacchiere
di balanzone
250 g

€ **2,59**
€ 10,36 al kg



Toscanacci
Sugo di cinghiale/
chianina/
cacio e pepe
180 g

€ **2,99**
€ 16,61 al kg



Fatina
Uva sultanina
250 g

€ **1,99**
€ 7,96 al kg



Poiatti
Pasta cinque buchi
1 kg

€ **0,99**



Paneangeli
Gelatina in fogli
12 g

€ **1,19**
€ 99,17 al kg

**Friabili
&
Gustose!**

Pane Angeli
Zucchero a velo
vanigliato/classico
125 g

€ **1,00**
€ 8,00 al kg



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ **0,79**



Paneangeli
Lievito
vari tipi 21/28 g

€ **1,19**
€ 56,57/42,50 al kg



INGREDIENTI:

250 g di farina tipo 00 - 1 uovo - 25 g di burro - 1 l di olio per la frittura - 20 g di zucchero - 1 scorza di limone grattugiata (1 limone) - un pizzico di sale - 2 g di lievito per dolci - 50 ml di marsala - 50 g di latte - zucchero a velo q.b.

PREPARAZIONE:

Su un piano di lavoro, formate una fontana con la farina, quindi unite al centro l'uovo, il burro ammorbidito, lo zucchero, il pizzico di sale, il marsala, la scorza di limone grattugiata e il lievito. Cominciate ad impastare unendo progressivamente anche il latte. Una volta che il composto sarà diventato omogeneo, formateci una palla, rivestitela con la pellicola trasparente e mettetela a riposare in frigorifero per almeno 30 minuti. Passato il tempo di riposo, riprendete l'impasto e tiratelo con un mattarello o con la macchina tirapasta in una sfoglia sottile di 3/4 mm. Con una rotella dentellata ricavate dalla sfoglia dei rettangoli di medie dimensioni (12 x 8 cm) e nel centro fategli due tagli equidistanti dalla parte del lato più lungo del rettangolo. Portate l'olio a temperatura in un tegame di acciaio dai bordi alti. Friggete le chiacchiere di carnevale, fino a completa doratura da entrambe i lati. Una volta cotte, scolatele su carta assorbente per asciugarle.

**Chiacchiere di
Carnevale**

i Freschi



Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/salame
gran magro 110/80 g

€ 1,99
€ 18,09/24,88 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena vari tipi
250 g

€ 1,39
€ 5,56 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ 2,09
€ 13,93 al kg



Pasta fresca
Cinque buchi
500 g

€ 1,99
€ 3,98 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 1,99
€ 13,27 al kg



Deco
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
150 g

€ 1,59
€ 10,60 al kg



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ 1,19
€ 2,64/2,38 al kg



Rosa Del Nord
Salmore norvegese
150 g

€ 4,99
€ 33,27 al kg



Boschi
Salame Strolghino
230 g

€ 2,99
€ 13,00 al kg



Buitoni
Pasta sfoglia Gran Spessore
280 g

€ 1,69
€ 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **2,99**
/e 8,54 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

€ **1,59**
/e 19,88 al kg



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**
/e 9,96 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,59**
/e 9,09 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
classico
250 g

€ **2,19**
/e 8,76 al kg



Yomo
Delta yogurt greco 0%
vari gusti
150 g

€ **0,99**
/e 6,60 al kg



Milk Kefir
Plus
pesca e albicocca
6x100 ml

€ **2,89**
/e 4,82 al lt



Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€ **2,19**



Decò
Mozzarella
busta 3x100 g

€ **1,99**
/e 6,63 al kg

Freschi e Surgelati

ACTIVIA®

Activia
Yogurt classico/
0,1% di grassi/
fibre vari gusti
4x125 g

€ **1,99**
/ € 3,98 al kg



Activia
Kéfir vari tipi
320 g

€ **1,19**
/ € 3,72 al kg

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PUOI VINCERE SUBITO



Limited Edition Box



Findus
Croccole
vari tipi 216/200 g

€ **2,99**
/ € 13,84/14,95 al kg



Findus
Filetti di Platessa
impanati 250 g

€ **4,99**
/ € 19,96 al kg



Concorso valido dal 01/11/2025 al 31/05/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della Fase Instant Win entro il 30/06/2026. Montepremi totale stimato €70.000,00 iva esclusa. Prodotti in promozione, modalità di partecipazione e Regolamento integrale su www.leavventuredeicapitano.it.

©Eiichiro Oda/Shueisha, Toei Animation

Findus

Gli
INDISPENSABILI
di Primavera

Acquista un prodotto della linea
Primavera Findus e partecipa al concorso!

In palio ogni giorno
un elettrodomestico senza fili



KitchenAid

e in più partecipi
all'estrazione
di 5 planetarie



Findus
Bietoline
primavera
800 g

€ **2,99**
/ € 3,74 al kg



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,99**
/ € 6,64 al kg

Acquista almeno un prodotto in promozione della linea Primavera Findus*. Conserva lo scontrino o la fattura/cevvita/documento di consegna (DDC)/trasporto (DOT) e gioca su www.glindispensabiliprimavera.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/01/2026 al 04/06/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 05/02/2026 al 04/06/2026. Verbalizzazione vincitori Instant Win, eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della Fase Instant Win ed estrazione finale entro il 04/07/2026. Montepremi totale stimato Euro 20.890,50 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, limitazioni e Regolamento integrale su www.glindispensabiliprimavera.it.

i Freschi

PORTA IN TAVOLA IL GUSTO!



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella light tris
3x100 g

€ **3,19**
€ 10,63 al kg

Vallelata
Bocconcini
di mozzarella
ripieni 180 g

€ **2,59**
€ 14,39 al kg

Galbani
Crema Bel Paese
x8 175 g

€ **1,59**
€ 9,09 al kg



Président
Emmental
200 g

€ **2,89**
€ 14,45 al kg



Galbani
Santa Lucia
FIOCCHI 180 g

€ **1,29**
€ 7,17 al kg



Galbani
Spalmabile Nuvola
senza lattosio
180 g

€ **1,39**
€ 7,72 al kg



Galbani
Certosa classica
165 g

€ **1,99**
€ 12,06 al kg



la Salumeria



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **32,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità al kg

€ **13,90**



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
COTTO LENTAMENTE AL VAPORE A BASSA TEMPERATURA
ALTO RESISTO DI SALT, 100% SALT COOKED

NOBILE
Coscia Selezionata

COSCIA
DI SUINO
INTERA

SENZA
LUMACHE,
SOPRINTENDENTE
POLIGRAFICI ASSOCIATI

Prosciutto



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **39,90**



San Vincenzo
Spianata Piccante
al kg

€ **17,90**



Galbani
Galbanetto tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ **16,90**



Fiorucci
Rostello arrosto di tacchino
al kg

€ **13,90**



Felsineo
Mortadella La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Senfter
Speck classico Gran Resa
al kg

€ **16,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**



Gusto Decò
Pecorino Romano
D.O.P. al kg

€ **21,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Ragusa Latte
Scamorza bianca/
affumicata
(circa 400 g) al kg

€ **13,90**



Galbani
Mozzarella
Valletata
al kg

€ **11,90**



Brunelli
Formaggio
il vergaro
al kg

€ **14,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ **10,90**



Grottone
formaggio
al kg

€ **19,90**



Grana Padano
D.O.P.
al kg

€ **11,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Bocconcini di suino al kg
€ **5,99**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON **BUDELLINA NATURALE**

Salsiccia di suino al kg
€ **5,99**

Puntine di suino al kg
€ **6,49**

Tritato di suino al kg
€ **5,99**

Costate di suino al kg
€ **6,49**

Costine di suino alle erbe al kg
€ **7,49**

Alette di pollo in salsa barbecue al kg
€ **5,99**

Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+ al kg
€ **4,99**

senza uso di antibiotici

Aia Busto di pollo senza uso di antibiotici al kg
€ **3,99**

senza uso di antibiotici

Deco Cotolette con spinaci 220 g
€ **1,75** / € 7,95 al kg

Avimecc Rollini di pollo al kg
€ **8,50**

Amadori Salsiccia pollo e tacchino 400 g
€ **3,69** / € 9,23 al kg

Aia Hamburger di pollo x2 200 g
€ **1,99** / € 9,95 al kg

Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g
€ **4,99** / € 9,98 al kg

Fileni Cotolette di pollo con spinaci x4 senza uso di antibiotici 440 g
€ **3,99** / € 9,07 al kg

Aia Sottilissime panate di pollo 140 g
€ **1,99** / € 14,21 al kg

Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 2 febbraio, scegliendo le nostre arance rosse, noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC, tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.



PRODOTTO SICILIANO

Airc
Arance tarocco rete
2,5 kg

€ 2,98
€ 1,19 al kg

Scepi i consigli di AIRC per una spesa salutare. Inquadra il qr code.



Orsero
Banane
al kg

€ 1,39



Cavolfiore Bianco
al kg

€ 1,59



1,5 kg

Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

€ 1,99
€ 1,33 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Carciofi
tipo romano
al pezzo

€ 0,69



Carote
vassoio 1 kg

€ 0,99



PRODOTTO SICILIANO

Gli Assoluti
Pomodoro Piccadilly
400 g

€ 1,69
€ 4,23 al kg



Mele
Pink Lady
800 g

€ 1,99
€ 2,49 al kg



Fragole Cuore
400 g

€ 3,59
€ 8,97 al kg

Confezionati



Naturizia
Insalata Sufisticata
200 g

€ 1,39
€ 6,95 al kg



Bonduelle
Insalata riccia
croccante
230 g

€ 1,49
€ 6,48 al kg



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi
150 g

€ 2,19
€ 14,60 al kg



Terravecchia
Mandorle Sgusciate
500 g

€ 5,25
€ 10,50 al kg



Bonduelle
Mais 300 g x 2+ 1 omaggio

€ 3,49
€ 3,88 al kg



Deco
Mele Golden D.O.P.
vassoio 750 g

€ 1,39
€ 1,85 al kg



Deco
Valeriana
80 g

€ 0,99
€ 12,38 al kg



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Gamberi
al kg

€ **10,90**



Alici
al kg

€ **7,90**



Rana pescatrice
al kg

€ **14,90**



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Donnafugata
Anthilia D.O.C.
75 cl

€ **8,49**
e 11,32 al lt



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

€ **2,59**
e 5,18 al kg

i Surgelati



Frosta
Burger di
salmone/merluzzo
200/210 g

€ **1,99**
e 9,95/9,48 al kg



Frosta
Filetti di nasello
300 g

€ **4,49**
e 14,97 al kg



Bonduelle
Coccole vari tipi
300 g

€ **2,69**
e 8,97 al kg



La Valle Degli Orti
Minestrone
400 g

€ **1,39**
e 3,48 al kg



Orogel
Gusto ricco
Caponata di verdure/
zucca grigliata
250 g

€ **1,69**
e 6,76 al kg



McCain
Patatine Forno express/
Chef gourmet 500 g

€ **2,29**
e 4,58 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g

€ **2,69**
e 7,17/7,08 al kg



Algida
Magnum
la pistache/
la peche
208/210 g

€ **3,99**
e 19,18/19,00 al kg



Findus
10 Bastoncini di merluzzo
omega 3/limone 250 g

€ **2,69**
e 10,76 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,49**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Tortelloni/
Tortellini/Ravioli
vari gusti 250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Decò
Chicche di patate
500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Decò
Alette di pollo
alla messicana
330 g

€ **2,69**
€ 8,15 al kg



Decò
Tonno
al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,63 al kg



Decò
Piada
sfogliata evo
3 pz 300 g

€ **0,99**
€ 3,30 al kg



Decò
Ciambella
vari tipi
400 g

€ **2,39**
€ 5,98 al kg



Decò
Strutto vasetto
500 g

€ **1,89**
€ 6,30 al kg



Decò
Latte senza lattosio
Alta Digeribilità 1 lt

€ **1,29**



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

€ **1,59**
€ 2,65 al lt



Decò
Sapone per
bucato a mano
20 lavaggi 1 lt

€ **1,59**



Decò
Panno struccante
30x30 cm

€ **1,89**

TENUTE ARENA

Dove l'Olio è Arte



Tenute Arena
Sulfuru/Rinaniura Olio
extra vergine di oliva I.G.P.
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€11,90
e 23,80 al lt



Tenute Arena
Fruttato Olio extra
verGINE di oliva
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€13,90
e 18,53 al lt



Tenute Arena
Nuova Goccia
Olio extra vergine
di oliva 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€14,90
e 19,87 al lt



100% ITALIANO

Tenute Arena
Condimento 100% Italiano
vari tipi 25 cl

€7,99
e 31,96 al lt



Tenute Arena
Olio per
friggitrice ad aria
200 ml

€2,99
e 14,95 al lt

Tenute Arena
Olio
extra vergine
di oliva spray
200 ml

€3,99
e 19,95 al lt



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.



Bio

Terre di Arena
Farina Bio
vari tipi 1 kg

€2,99



Bio

Terre di Arena
Pasta bio di grano
russello/perciasacchi/
timilia vari tipi 500 g

€2,99
e 5,98 al kg



Terre di Arena
Passata di pomodoro
siccagno siciliano
680 g

€1,99
e 2,93 al kg

le Bevande



Sant'Anna
Acqua naturale Vinadio
naturale/frizzante 6x1,5 lt

€ **2,10**
€ 0,23 al lt



Fanta/Sprite
classica/zero/lemon
pet 1,25 lt

€ **0,99**
€ 0,79 al lt



Vitasnella
Acqua
1,5 lt

€ **0,45**
€ 0,30 al lt



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

€ **0,89**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

€ **0,47**
€ 1,42 al lt



Energade
Bevande classiche
50 cl

€ **0,79**
€ 1,58 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi 3x200 ml

€ **1,19**
€ 1,98 al lt



Yoga
Succo di frutta
classici/
senza zuccheri
vari gusti 1 lt

€ **1,49**



Lemonsoda
Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€ 1,98 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ **1,29**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Heineken
Birra classica 3x33 cl

€2,19
e 2,21 al lt



Corona
Birra Extra 33 cl

€1,19
e 3,61 al lt



La Gioiosa
Prosecco Treviso D.O.C. 75 cl

€5,69
e 7,59 al lt



Tavernello
Renana frizzante bianco/rosato 75 cl

€1,99
e 2,65 al lt



Nicosia
Lenza di Munti Etna bianco/rosso/rosato 75 cl

€7,90
e 10,53 al lt



Settesoli
Collezione Nero d'Avola-Syrah/Grillo-Chardonnay D.O.C./Lucido sauvignon blanc/Nerello cappuccio pinot nero 75 cl

€3,89
e 5,19 al lt



Moskovskaya
Vodka 70 cl

€8,90
e 12,71 al lt



Montenegro
Amaro 70 cl

€12,90
e 18,43 al lt

Peroni
Birra Nastro Azzurro 62 cl

€0,99
e 1,60 al lt



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-Frappato-Grillo-Inzolia I.G.T./Alcamo D.O.C. 75 cl

€2,49
e 3,32 al lt



Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi

€ **1,99**



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **8,49**
€ 4,72 al lt



Decò
Detersivo per piatti
limone/acetato 1 lt

€ **1,09**



Spuma Di Sciampagna
Fustone
92 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **7,90**



Amuchina
Sgrassatore/spray
vari tipi 750 ml

€ **1,99**
€ 2,65 al lt



Rio
Casamia detersivo
vari tipi 1,25 lt

€ **1,29**
€ 1,03 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,90**



Decò
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**

Amici a 4 zampe



Purina One
Alimento umido
per cane vari tipi
85 g

€ **0,59**
€ 6,94 al kg



Sheba
Vaschetta vari tipi
85 g

€ **0,75**
€ 8,82 al kg

per la tua Casa



Ti rimborsa 5€



Lysoform
Gel Bagno
750 ml

€ **2,29**
e 3,05 al lt



Lysoform
Pavimenti vari tipi
1,1 lt

€ **1,99**
e 1,81 al lt



Lysoform
Spray
classico/bagno
700 ml

€ **1,99**
e 2,84 al lt



Acquista **10€** di prodotti **LYSOFORM*** e ricevi **5€** di rimborso

Cashback "LYSOFORM TI RIMBORSA" valido dal 01/01/26 al 30/04/26 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Si precisa che restano esclusi i prodotti Lysoform per la cura della persona. Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e condizioni su www.dettofranoi.it/lysoformtirimborsa oppure chiama il numero verde 800.800.121. Puoi chiedere un solo rimborso di 5€ per tutto il periodo.

per la tua **Cura**



Decò
Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**

Decò
Salviette
baby sensitive
con coperchio
x 64

€ **1,59**



Colgate
Dentifricio
protection
caries
3x75 ml

€ **2,99**
€ 13,29 al lt



Chilly
Igiene intima vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 13,95 al lt



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/
vapo/spray
vari tipi e grammature

€ **2,99**



L'Oréal
Excellence
varie colorazioni

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

€ **2,79**



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ **1,99**



Elvive
Balsamo/shampoo vari tipi
250/300 ml

€ **2,59**
€ 10,36/8,63 al lt



Neutro med
Bagno idratante/
pelle secca 600 ml

€ **1,69**
€ 2,82 al lt

le OCCASIONI del BAZAR



Tappeto Bagno
light soft
40x70 cm

€ **3,90**



Set spugna tartan 2+2
30x50 cm + 50x90 cm

€ **9,90**



Alisia
Batteria 5 pezzi
in alluminio

€ **39,90**



Accademia Mugnano
Tris teglie pizza
32x28/36x30/40x32 cm

€ **5,90**

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

